72022年9月28日 星期三

主编 马晓月 美编 郑 燕 审读 李 斌 排版 林 艳

要 闻

青岛市自然资源和规划局关于市北区中央商务区片区
SF0502-109地块项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对市北区中央商
务区片区 SF0502-109地块项目规划方案进行社会公示，欢迎社
会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市北城发筑安房地产开发有限公司
2、建设项目：市北区中央商务区片区 SF0502-109地块
3、建设地点：市北区辽阳西路以北、辽源路以南、福州北路以

西
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2022年 9月 30日—2022年 10月 13日

现场公示时间：2022年 9月 30日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、公示厅及

公示现场意见箱
咨询电话：85610816

通 告
春阳路双元路路口热力井室抢修项目(9月)，2022年10月

8日至2022年10月11日，共计4天，抢修期间临时占用春阳路

双元路路口，春阳路东向西方向左转车行道停止线前方位置。

为保证安全，施工期间直行及右转车道正常行驶，车辆行

经左转车道施工位置前需遵守现场交通标志的指示和现场工

作人员的指挥，提前减速慢行或选择其他路线绕行。

青岛市城阳区住房和城市建设管理局

青岛市公安局城阳分局

2022年9月28日

通 告
青岛市地铁15号线一期土建二标段一工区靖城路站主体施工,需

占用靖城路（明阳路以南至正阳中路以北）人行道及机动车道，占用时
间为2022年10月2日至2026年12月31日，正阳中路车辆沿新修调流
路东西正常通行。靖城路自北向南车辆从靖城路可绕行艳阳路，春阳
路，长城路，春城路，宁城路，明阳路及附近道路到达正阳中路及正阳
中路以南区域；自南向北车辆可绕行长城路，靖城路南段，文阳路，泰
城路，民城路，宁城路，崇阳路，明阳路，春阳路行驶。为确保施工及行
车安全，车辆行经施工现场须遵守交通标志的指示和现场工作人员的
指挥减速慢行，有条件的车辆请提前绕行。

青岛市城阳区住房和城市建设管理局
青岛市公安局城阳分局

2022年9月28日

通 告
因冬季供热需要，我公司拟于近期储备供热用燃煤。期

间，将按国家相关规定进行作业，并采取有效抑尘降噪措施。
不便之处敬请谅解。

特此通告
青岛能源热电集团第五热力有限公司

2022年9月22日

拍卖公告
受委托，定于 2022年 10月 17日 10:00 通过点拍网网络拍卖平台（www.

dpauc.com)对以下标的依法按现状进行公开拍卖，公告如下：
一、拍卖标的:青岛艺辉灯饰厂债权，起拍价 100万元。
二、自公告之日起请致电拍卖公司咨询。有意竞买者请于 2022年 10月 13

日 16:00前缴纳全额保证金（账户：山东佳联在线拍卖有限公司；开户行：青岛
农村商业银行股份有限公司；账户 9020102510142050005127），到崂山区海口
路嘉尚青庭公寓 1号楼 409室办理登记手续。

三、风险提示：1、标的以现状拍卖，竞买人须详细了解该标的瑕疵及可能存
在的瑕疵并进行充分尽调，自愿承担相应法律风险。2、标的拍卖、交易、债权存
续及实现过程中所产生的税、费（包括但不限于上述费用）均由买受人承担。3.
标的项下抵押物已处置完毕，意向竞买人应对该标的债务人名下的资产情况做
充分调查。竞买成交后该债权的一切风险均由买受人自行承担。

四、竞买人条件：参加本次拍卖的竞买人须为具有相应购买能力的在中
国境内外注册的具有法人资格的公司、企业或其他经济组织；具有完全民事
行为能力的自然人。竞买人不得为（包括不限于）以下范围：国家公务人员、金
融监管机构工作人员、政法干警；委托人及其直系亲属；国有企业债务人管理
人员；参与本次交易的律师、会计师、评估师等中介机构人员及其关联人或者
上述关联人参与的法人或其他组织；借款人、担保人及其他相关义务人；失信
被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接
责任人员等；与上述人员有直系亲属关系或关联关系的人员；在委托人处有
不良信用记录的人员；其他依据法律和相关监管规定不得参与竞买的人员或
机构。属于委托人关联方的企业及个人应在拍卖前予以告知。

五、电话：0532-80998188、17660239333
山东佳联在线拍卖有限公司

2022年9月28日

债权债务公告
青岛优思达文化艺术交流中心（统一社会信用代码：52370200MJD8412751），经

我单位第一届三次理事会会议表决同意，决定向登记管理机关申请注销，并成立清
算组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起45日内向清算组申请
债权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清偿债务
或交付财产。清算组通讯地址：青岛市市南区宁夏路147号H栋301，联系人：王玉
洁，联系电话：13455245805。

青岛优思达文化艺术交流中心
2022年9月28日

债权债务公告
青岛博创生物科学研究院（统一社会信用代码：52370200MJD8337930），经

我单位第三届六次理事会会议表决同意，决定向登记管理机关申请注销，并成立
清算组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起45日内向清算组
申请债权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清
偿债务或交付财产。清算组通讯地址：青岛市市北区云溪小区，联系人：徐文方，
联系电话：15805315677。

青岛博创生物科学研究院
2022年9月28日

通 告
因青岛市地铁 15号线一期土建一标段五工区体育馆站车站

主体施工,需占(掘)用靖城路(礼阳路至兴阳路)部分既有机动车
道，占用时间为：

占(掘)时间为：2022年 10月 3日至 2025年 12月 31日，占用靖
城路六车道，长 365m;由北向南 2车道行驶、由南向北 2车道行驶。

为确保施工及行车安全，车辆行经施工现场须遵守交通标
志的指示和现场工作人员的指挥，提前减速慢行或选择其他路
线绕行。

青岛市城阳区住房和城市建设管理局
青岛市公安局城阳分局

2022年9月28日

青岛市自然资源和规划局关于小北曲
社区文化中心项目进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛
市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对小
北曲社区文化中心项目进行社会公示，欢迎社会各界提出意
见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区城阳街道小北曲社区居民委

员会
2、建设项目：小北曲社区文化中心
3、建设地点：城阳区城阳街道春城路西、和阳路南
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路 109号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2022年 9月 29日——2022年 10月 5日
现场公示时间：2022年 9月 29日——2022年 10月 1日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳

规划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于
青岛地铁可乐石项目请照图变更的批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律法规和政务公开的有关规定，对青岛地铁可乐石项目请照图变
更进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有
关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛地铁乐石置业有限公司
建设项目：青岛地铁可乐石项目
建设地点：青岛市黄岛区团结路东、富源十号线南
公告阶段：请照图变更批前公示
二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https:
//www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需
咨询可拨打咨询电话：建设单位 18853292988，青岛中德生态园管理委
员会生态规划建设部 68977657。

三、现场公告时间：2022年 9月 27日至 2022年 10月 6日
2022年9月27日

青岛市公安局交通警察支队市北大队

通 告
因地铁 5号线环湾大道站明挖施工需要，自 2022年 9月 30

日至 2023年 9月 30日，长沙路镇平路路口西侧占用部分车行

道、人行道进行全封闭施工。施工单位在施工路段前后设置交

通警示标志，现场设置安全员，途经施工路段行人、车辆安全

通过，规范施工，避免噪音扰民。

特此通告

2022年9月23日

□青岛日报/观海新闻记者 郭菁荔
本报9月27日讯 日前，在中央文明办和国家卫生健

康委员会共同组织的8月“中国好医生、中国好护士”网上
推荐评议活动中，10位优秀医务人员入选8月月度人物，其
中，青岛大学附属医院护理部副主任脱淼位列其中。3年
间，她五次进入红区工作，累计抗疫时间180余天，在平凡
的工作岗位上践行着一名共产党员的责任与担当。

脱淼已从事临床护理工作27年，曾带领神经内科荣
获第20届“全国青年文明号”称号。

2020 年 2 月 8 日，脱淼作为青岛大学附属医院第三
批援鄂医疗队队员抵达武汉。援鄂历时52天，脱淼协助
援鄂医疗队实现医务人员“零”感染，被评为“全国卫生健
康系统新冠肺炎疫情防控工作先进个人”，荣获青岛市

“五一”劳动奖章。
2021年青岛公共卫生应急备用医院启用后，青岛大

学附属医院成为疫情常态化轮值医疗队之一。脱淼作为
护理副组长参与轮值工作，全面接管2个病区，历时2个
月完成新冠肺炎患者的救治任务，付出了艰苦努力。

今年3月，莱西发生疫情，青岛大学附属医院平度院
区成为青岛市定点收治医院。脱淼第五次进驻新冠肺炎
隔离病房。她带领护理团队连轴转，连续3天睡在医院，
一边收治患者，一边完成了 9 个病区改建的物资准备。
为确保患者得到有效救治，脱淼每天早晨 7：30到岗，对
9 个病区逐一巡查、督导，掌握病区日常消杀工作的执
行、防疫物资的申领、收治患者的病情和护理措施的落实
等情况，指导病区护士长工作。

三年五进“红区”，累计抗疫180余天

青大附院脱淼获评
“中国好医生、好护士”

9月 27日下午，中国移动山东公司青岛分公司副总
经理吕静波做客民生在线，围绕“心级服务 让爱连接”主
题与网友在线交流，对网友关心的资费、信号等问题作出
解答。

吕静波介绍，青岛移动坚持以高质量党建引领和保
障高质量发展，坚决扛起网络强国、数字中国、智慧社会
主力军责任。加速推进新型基建布局和建设，建设5G基
站超1.5万个，占全市5G基站总数量的一半以上；千兆接
入端口规模具备超过 230万户家庭的覆盖能力，已覆盖
了1.29万个千兆宽带小区。2022年，青岛国家级互联网
骨干直联点建成开通；青岛移动数据中心二期一阶段工
程投产，大幅提升网间通信速度和质量，为数字经济发展
奠定网络底座。

吕静波在网谈中表示，青岛移动始终坚持“以人民为
中心”服务理念，依托“大音平台”深度应用，加大全历程
客户感知的分析与探测，先于客户发现问题、解决问题，
及时听取客户的意见与建议，推动热点问题改善，扎扎实
实提升服务质量。

“心级服务”不断再升级，体现了青岛移动用心、用
情、用力为客户创造价值的不懈努力。截至目前，“心级
服务”举措已由24项升级至30项，并上线掌上营业厅长
辈版，极大帮助了老年客户跨越数字鸿沟。

青岛移动副总经理吕静波做客
民生在线，回应网友关心的热点问题

千兆接入端口
已覆盖1.29万个小区

□青岛日报/观海新闻记者 周晓峰 实习生 孙小宜

“回望过去，海湾集团的搬迁发展历程既是一部拼搏奋
斗、奉献进取的创业史，更是一部听党话、跟党走、敢为天下先
的发展史。”在青岛海湾集团近期举行的一次专题党课上，集
团董事长、总经理李明这样开场。

搬迁项目全面投产后，青岛海湾集团综合竞争实力大幅
提升，核心企业人均年产值超过了1000万元，多个生产经营指
标比肩国际一流企业，被中国石化联合会评为“十三五”全行
业规模以上企业高质量发展的典型。2021年，青岛海湾集团
交出了“十四五”开局的精彩答卷，营收达到174.62亿元，同比
增长87%，利润总额32.1亿元，同比增长224%。

在李明看来，所有成绩的取得都离不开党建统领和党组
织的凝聚力、战斗力、领导力、号召力。近年来，青岛海湾集团
牢记国企使命与担当，牢固树立“围绕中心抓党建、抓好党建
促发展”的理念，围绕提升党组织政治引领力、团队执行力、企
业创新力、队伍凝聚力、发展竞争力，把党的建设嵌入经营管
理各个环节，不断丰富完善“党建统领、五力筑梦”海湾党建品
牌内涵，努力打造红色引擎，汇聚起向世界一流化工企业迈进
的强大合力。

每一名党员干部都是一面旗帜，每一个党支部都是青岛

海湾集团的坚强战斗堡垒。在生产管理、科研开发和项目建
设的岗位上，他们始终秉持不干则已、干就要干到最好的原
则，用点滴行动诠释海湾精神、践行海湾理念。

“党组织就是我们攻坚克难的主心骨、压舱石。”海湾化学
销售一部党支部的刘磊说，销售一部党支部在集团及企业党
委领导下敢打硬仗、能打胜仗，2021年完成销售额128亿元。

海湾化学国际业务部的“娘子军”是销售一部党支部带领
下的一支“铁军”。接到打开企业国际市场的“军令”后，部门负
责人周灵芳带领团队抢抓市场机遇，以追求卓越、敢为人先的
勇气蹚出了一条海湾“出海”的新路，2021年出口创汇约36亿
元。其中聚氯乙烯出口37万吨，出口量稳居全国第一，大大提
升了青岛“海晶牌”聚氯乙烯在国际市场的知名度和美誉度。

“海湾化学”共产党员、电解工段长于作甜以“舍我其谁”的
担当，扛起电解装置高质量运行重任。在他的带领下，海湾化
学电解装置创下离子膜使用寿命最长、吨碱电耗最低的纪录。

“青岛碱业发展”共产党员、设备部维修班班长李福令解
决氯化钙生产设备难题，使氯化钙产量从2017年单班生产130
多吨提高到现在的213吨，突破10万吨的设计能力，年产接近
12万吨，为企业增加效益2400余万元。

今年3月，莱西市发生疫情，医废处置量陡增。为筑牢青
岛市疫情防控防线，海湾新材料党支部迅速出击，组织实施对
全市医疗废物全收全运、日进日清。在“抗疫”的关键时刻，海
湾新材料全体党员干部冲锋在前、勇担使命，让党旗在抗疫一
线高高飘扬。

青岛海湾集团各级党组织始终把关心关爱员工摆在重要
位置。2019年以来，青岛海湾集团先后实施了年金计划、职工
补充医疗保险，建立起“六险两金”的福利保障体系，与员工共
享发展成果。同时，青岛海湾集团还搭建了“爱心基金”平台，
解决员工“急难愁盼”问题，截至目前，已累计救助900余人次，
发放爱心基金300余万元。

“海湾集团能够取得今天的成绩，根本在于坚持高质量党
建引领高质量发展，各级党员干部时刻牢记国企责任与担当，
始终把讲政治、顾大局贯穿各项工作始终。”李明说，到“十四
五”末，青岛海湾集团年营业收入预计可达300亿元、利税突破
50亿元。他表示，青岛海湾集团将着力发挥“党建统领、五力
筑梦”党建品牌的辐射带动作用，瞄准高端化工，积极谋新篇
布新局，定了就干、干就干好、干就干成，将青岛海湾集团打造
为世界一流化工企业。

“红色引擎”驱动 锻造世界一流化工企业
青岛海湾集团发挥“党建统领、五力筑梦”党建品牌辐射带动作用，瞄准高端

化工，积极谋新篇布新局，汇聚起向世界一流化工企业迈进的强大合力
□青岛日报/观海新闻记者 王 伟

培育和践行社会主义核心价值观

□青岛日报/观海新闻记者 王冰洁
本报9月27日讯 “以前来这里停车非常难，如今建起了

立体车库，体验后感觉很高效，非常便捷，以后不用再为停车
发愁了。”市民王先生表示。胶州市行政西楼停车场投入试运
营让王先生在内的不少市民感受到了停车的便利。

小小停车位，关联大民生。作为我市目前规模最大的单
体机械式智能立体停车库，胶州市行政西楼停车场位于胶州
市行政中心区北京路以南，天津西路以西，占地面积约 6.82
亩，建筑面积 9271.26 平方米。停车场分为地下 2 层、地上 8
层，其中地下为钢筋混凝土结构，地上为钢结构，停车场整体
采用南进北出流线，设计停车设备8套，提供车位数量543个。

据青岛市胶州城市建设发展集团行政西楼停车场项目负
责人介绍，该停车场采用全自动智能停车设备，存取车辆高效
便捷，既提高了车位使用周转率，又为市民提供了全新的智能
停车体验。据了解，胶州市行政西楼停车场开放当天，早高峰
时段存取车辆便达到100余次，该停车场的投用极大缓解了胶
州市行政服务中心周边停车压力，让广大市民更好地享受到
城市服务，感受到城市温度。

为解决停车问题，近年来，胶州市按照“全市一个停车场”
的管理目标，形成“政府+平台公司+头部企业”合作模式，统筹
停车设施“软件”“硬件”一体建设，在青岛市率先实现“一城、
一网、一平台”的智慧停车管理模式。2021年，胶州市坚持“平
台思维”，建立市场化运作机制，明确公共停车服务价格标准，
通过平台公司招标引入松立集团参与停车设施管理，搭建智
慧停车一体化管理平台，同步研发“慧停车”App，对城区6830
个公共停车泊位进行智能停车改造并联网管理（其中包含
6000余个路内停车泊位，占全市路内停车泊位的75%）。停车
周转率自2.0提升至6.0，泊位利用率自63％降低至40％，停车

效率提高3倍；停车费收缴率自30％提升至80％，有效杜绝了
“僵尸车”对公共停车资源的占用，停车秩序得到有效规范。

今年以来，青岛不断打破空间思维，“上天入地、见缝插
针”创造停车新空间。结合城市更新和城市建设三年攻坚行
动，市停车设施建设指挥部2022年重点推进全市60个公共停
车场和 4个公交场站建设，涉及泊位超过 4万个，到年底可实
现新增泊位2万个，其中，像胶州市行政西楼停车场这样的智
能机械立体停车设施有 20个。目前，已完成攻坚项目 16个，
新增泊位约5200个。

除了加大停车设施建设力度，我市还创新推动停车资源
共享，深度挖掘闲置停车资源，今年对所有具备条件的机关事
业单位停车场完成智慧化改造，实现停车资源一网管理；经营
性停车场利用全天开放、错时开放、分类包时等方式，灵活释
放停车资源，实现多元化共享；探索开展住宅小区停车共享试
点，逐步形成可复制、推广经验。目前已完成机关事业单位共
享停车场智慧化改造300个，完成酒店、商场、写字楼等经营性
停车场开放共享206个，完成居住小区停车设施错时开放共享
试点23个，提前完成全年共享任务。

青岛最大单体智能立体停车库试运营
今年全市重点推进64个停车设施建设项目，到年底可实现新增泊位2万个

■投入
试运营的胶
州市行政西
楼停车场。

“民生在线”下期预告
网谈时间：9月28日（周三）下午2:30-4:00
网谈单位：中国人民银行青岛市中心支行